
1回目 備考

1
辞退

2
512,700,000

3
無効

4
426,550,000 失格

5
414,000,000 失格

6
529,600,000

7
427,800,000 失格

8
449,800,000 落札

指名理由 契約事務規則及び三田市制限付一般競争入札実施要綱の規定による。

入札の種類 制限付一般競争入札

入札参加業者

株式会社 オカモト・コンス
トラクション･システム

共同建設　株式会社 西宮
営業所

入札年月日 令和5年11月8日 仮契約年月日 令和5年11月10日

三日月建設 株式会社

株式会社 吉住工務店

和以貴建設 株式会社

着手年月日 完成年月日 令和6年10月25日

落札者名 和以貴建設 株式会社 

落札者住所 兵庫県西脇市富田町36番地

うち消費税相当額 44,980,000円

予定価格（税込） 531,402,300円

請負契約金額 494,780,000円

最低制限価格（税込） 488,889,500円

塩谷建設　株式会社

林・岡崎共同企業体

前川建設 株式会社

場所・種別 三田市　三田町　地内 建築一式工事

工事の概要

大規模改修工事1式
RC造3階　延べ面積約2,366㎡
防水改修工事、外壁改修工事、建具改修工事、塗装改修工事
内装改修工事、トイレ改修工事、EV工事、外構整備工事、その他ユニット工
事他
電気設備工事、太陽光発電設備工事、空調設備工事、給排水設備工事

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三協さ工第１号

工事名 さんだ市民センター大規模改修工事



1回目 備考

1
不着

2
241,300,000

3
254,800,000

4
238,300,000

5
199,000,000 落札

6
217,200,000

7
213,800,000

8
217,800,000

9
206,700,000

指名理由 契約事務規則及び三田市制限付一般競争入札実施要綱の規定による。

入札の種類 制限付一般競争入札

入札参加業者

池田建設　株式会社

岡崎建設 株式会社

入札年月日 令和5年11月8日 仮契約年月日 令和5年11月10日

日興建設 株式会社

株式会社 平尾工務店

株式会社 吉住工務店

着手年月日 完成年月日 令和6年7月1日

落札者名 株式会社　坪田工務店 

落札者住所 兵庫県姫路市北今宿一丁目5番3号

うち消費税相当額 19,900,000円

予定価格（税込） 230,139,800円

請負契約金額 218,900,000円

最低制限価格（税込） 211,728,000円

株式会社 巨勢工務店

大成工材 株式会社

株式会社　坪田工務店

ヨリフジ建設 株式会社

場所・種別 三田市　布木　地内 建築一式工事

工事の概要

大規模改修工事1式
RC造2階　延べ面積約2,034㎡
外壁改修工事、トイレ改修工事、内装改修工事他
電気設備工事、太陽光発電設備工事
空調設備工事、給排水設備工事

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三協高工第１号

工事名 高平ふるさと交流センター大規模改修工事


